РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 «ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.03.2017г.                    № 66
          ст. Митякинская

Об утверждении условий приватизации

муниципального имущества

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Постановлением Правительства Российской Федерации от 12.08.2002 г. № 585 «Об утверждении положения об организации продажи государственного или муниципального имущества на аукционе и положения об организации продажи находящихся в государственной или муниципальной собственности акций открытых акционерных обществ на специализированном аукционе», Решением   Собрания депутатов Митякинского сельского поселения от 17.01.2007 г. № 5 «Об утверждении положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества муниципального образования «Митякинское сельское поселение» и согласно Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Митякинского сельского поселения на 2017год  , утвержденного Решением Собрания депутатов Митякинского сельского поселения от 30.01.2017 г. № 2, Администрация Митякинского сельского поселения постановляет:
1.   03.05.2017г. в 09ч 00мин по адресу: Ростовская область, Тарасовский район, ст. Митякинская, ул. Ленина, 5, здание администрации Митякинского сельского поселения, осуществить приватизацию муниципального имущества:
Нежилое здание, Площадь 165,6 кв.м. Инвентарный номер: 6594. Литер: А Этажность: 1., кадастровый № 61:37:0100101:0:1588. Адрес (месторасположение): Россия, Ростовская область, Тарасовский район, ст. Митякинская, ул. Ленина,№41а
Земельный участок, категория: земли населенных пунктов, разрешенное использование: размещение нежилого здания, площадь 458 кв.м, кадастровый №61:37:0100101:4303  Адрес (месторасположение): Россия, Ростовская область, Тарасовский район, ст. Митякинская, ул. Ленина,№41а

2. Определить:
2.1. Способ приватизации - аукцион, открытый по составу участников и закрытый по форме подачи предложений о цене имущества (далее – аукцион);

2.2. Форму платежа – единовременно.
2.3. Начальную цену продажи: 31906,00руб (тридцать одна тысяча девятьсот шесть рублей 00 копеек) без НДС, в том числе стоимость здания котельной – 31050,0руб, земельный участок – 856,0руб.

  3. Определить, что размер задатка составляет 20% начальной цены: 6381,20руб (шесть тысяч  триста восемьдесят один рубль 20коп).

4. Определить, что прием заявок на участие в аукционе осуществлять по адресу: Ростовская область, Тарасовский район, ст. Митякинская, ул. Ленина. 5 с 27.03.2017г. по 18.04.2017г. включительно по рабочим дням с 8-00 до 15-30 (кроме перерыва с 12-00 до 13-00).
          5. Назначить дату и время рассмотрения заявок и документов претендентов (определение участников аукциона) на 25.04.2017г. в 10ч00мин по адресу: Ростовская область, Тарасовский район, ст. Митякинская, ул. Ленина, 5  здание администрации.
6. Утвердить форму заявки на участие в аукционе согласно приложению 1.

7.Обеспечить размещение информации о проведении аукциона в сети Интернет в соответствии с требованиями, установленными Федеральным законом «О приватизации государственного и муниципального имущества», на официальном сайте Администрации Митякинского сельского поселения, а также в газете Тарасовского района «Родная сторона».
8. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
9. Контроль за выполнением настоящего постановления   оставляю за собой.
Глава Администрации

Митякинского сельского поселения                                            С.И.Куркин.
Приложение №1

      к постановлению администрации

Митякинского сельского поселения
  от 20.03.2017г   № 66
ЗАЯВКА НА УЧАСТИЕ В АУКЦИОНЕ

(заполняется претендентом или его полномочным представителем)

Претендент __________________________________________________________

                          ( для юридических лиц - полное наименование,  для физических лиц-ФИО полностью)

____________________________________________________________________ в лице ____________________________________________________________ действующий на основании __________________________________________

ИНН (для ИП, юр.лиц)_______________________________________________ ОГРН (для ИП, юр.лиц) ______________________________________________ Документ  о государственной регистрации в качестве юридического лица или ИП _______________________________ дата регистрации: ________________. Орган, осуществивший регистрацию _____________________________________

Место выдачи:________________________________________________________

Реквизиты документа, удостоверяющего личность (для физических лиц):  ____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

Адрес претендента____________________________________________________

____________________________________________________________________Телефон _______________________________________________

1.Ознакомившись с информационным сообщением о проведении аукциона, открытого по составу участников и закрытого по форме подачи предложений о цене имущества, по продаже находящегося в муниципальной собственности МО «Митякинское сельское поселение» муниципального имущества, опубликованным  в газете Тарасовского района «Родная сторона» и размещенным на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации, и на официальном сайте Администрации Митякинского сельского поселения, и принимая решение об участии в указанном аукционе, изъявляю желание приобрести:
 Здание котельной, назначение: нежилое. Площадь 165,6 кв.м. Инвентарный номер: 6594. Литер: А. Этажность: 1., кадастровый № 61:37:0100101:0:1588  Адрес (месторасположение): Россия, Ростовская область, Тарасовский район, ст. Митякинская, ул. Ленина,№41а
Земельный участок, категория: земли населенных пунктов, разрешенное использование: размещение нежилого здания, площадь 458 кв.м, кадастровый №61:37:0100101:4303  Адрес (месторасположение): Россия, Ростовская область, Тарасовский район, ст. Митякинская, ул. Ленина,№41а

2. В случае победы на аукционе, принимаю на себя обязательство заключить договор купли-продажи муниципального имущества.

3. В случае признания меня победителем аукциона и моего отказа от подписания протокола  о результатах торгов или уклонения от заключения договора купли-продажи,  я согласен с тем, что сумма внесенного задатка возврату не подлежит.

4. Платежные реквизиты претендента, реквизиты банка, счет в банке, на который перечисляется сумма возвращаемого задатка: ______________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

Прилагаю документы, указанные в информационном сообщении о проведении  аукциона, согласно описи.

Претендент __________________                          Подпись:________________

Дата подачи заявки претендентом: «_____»   __________________г.

М.п.

Заявка принята продавцом:

за №______  в _____час. ________мин. «____» _____________________г.

	Глава Администрации

Митякинского сельского поселения
	                           С.И.Куркин